
        

       АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                

   ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.08.2015 № 13 

 

О внесении в Совет депутатов поселения 

Филимонковское в городе Москве                

годового отчета об исполнении бюджета 

поселения Филимонковское в городе 

Москве за 1 полугодие 2015 года 

 

 Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета поселения 

Филимонковское в городе Москве за 1 квартал 2015 года, представленный 

главным бухгалтером – начальником отдела учета и отчетности, в соответствии 

со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о 

бюджетном устройстве в поселении Филимонковское,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить годовой отчет об исполнении бюджета поселения 

Филимонковское в городе Москве за 1 полугодие 2015 года. 

2. Внести годовой отчет об исполнении бюджета поселения 

Филимонковское в городе Москве за 1 полугодие 2015 года в Совет депутатов 

поселения Филимонковское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации поселения Филимонковское Т.Н. Казакову. 

 

Глава администрации 

поселения Филимонковское 

  

Т.Н. Казакова 

 


